100 meter
Reeks:1

OO, wWNPRE

100 meter

100 meter
Reeks:1

OO wWNRE

100 meter
Reeks:2

O~ wWNERE

100 meter

wind
369
4
1460
414
815
211

wind
1148
416
262
205
91
90

wind
39
1267
352
136
5
839
70

wind
508
1510
196
1762
404
198
450

wind
279
465
121
102
753
1264

wind
438
560
163
1475
671
1100

wind

DINSDAG 5 AUGUSTUS 2014
ATLETIEKCLUB VLIERZELE SPORTIEF
PUTBOSSTADION OORDEGEM - LEDE
TOPSPORT LEBBEKE SPRINTMEETING

Cad Dames Uur=18:51

0.2
Bauwens Laures
Houben Anouck
Van Den Abeele Laure
Coquyt Justine
Scheffers Hanne
Vandervelden Lotte
Cad Dames
-0.5
Balatova Esli
De Haseleer Dora
Massaer Emma
Soetens Yaél
Loobuyck Anne
Lambert - 3 Leen

Cad Dames Uur=18:51

-0.3

De Keyser Emma
Zgajewski Charline
De Cauwer Miranda
Hemelsoet Sylke
Vermaelen Anke
Coulier Febe

Van Den Brande Noa

Cad Heren Uur=18:59

0.6
Kesteloot Niels
Okeowo Peredjo
Dhondt Ruben
Nkiere Danfuname Rene
Depoortere Dylan
Zutterman Kasper
Bras Tuur

Cad Heren Uur=18:59

1.1
Van Buggenhout Jarne
Hooghe Ernest
Masure Michel
Dieryck Gilles
Desmet Ruben
Zgajewski Corentin

Cad Heren Uur=18:59

0.2
Messiaen Tijs
De Bruycker Maxime
Veithen Frédéric
Nutte Matthias
Van Rijckeghem Jarich
Peleman Yarnick
Sch Dames
0.5

3276 Soetens Louise
3669 Van Lancker Ina

3322
4244
3528
4385

Nijs Bo
Verbaeys Cindy*
Achten Helena
Caty Emmeline

Uur=18:51

Uur=19:03

RCG
DCLA
ACLO
RCG
AVMO
LOOI

AZW
OEH
ACW
HCO
HALE
HALE

RCG

ACLO
HAMM
KAAG
DCLA
GRIM
GRIM

KKS
RESC
ACG
RESC
EA
DEIN
OEH

SPBO
FLAC
SPBO
FLAC
VS

ACLO

AZW
OEH
GRIM
DS
EA
HAMM

HCO
VS
ATLA
CSF
RCG
CRAC

12.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
14.
14.

13.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

11.
11.
.86
11.
12.
12.

11

12.
12.
.83
13.
13.
13.

12

12.
13.
.00
14.
14.
.34

14

15

12.
12.
12.
13.
13.
13.

66
23
29
58
60
63

43
84
84
99
04
23

76
39
52
54
58
63
94

57
86

95
12
77
DIS

35
78

01
19
45

84
37

45
62

79
79
89
27
58
62

99
00
00
00
99
00

00
00
99
99
99
99

99
00
99
99
00
99
00

99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
00
00

00
00
99
00
00
00

97
98

99

97
97
97
98



100 meter
Reeks:2

O~ wWNERE

100 meter

100 meter
Reeks:2

O~NO OO WNRE

100 meter
Reeks:3

~N~No o~ WNRE

100 meter
Reeks:1

abwnN R

100 meter
Reeks:2

OO wWNRE

100 meter

wind
3396
3585
3233
3182
4364
3168

wind
3435
9927
3392
2159
3706
2185
2327
2788

wind
2569
2190
3134
2799
2738
2180
2403
2158

wind
2155
3271
2694
2454
3009
2723
2528

wind
9922
1773
1553
1249
1290

wind
272
1460
1195
351
3988
706

wind
1939
150
1875
1830
203
378

Sch Dames Uur=19:03

-0.6
Wilmot Kyra
Madou Katrijn
Van Den Driessche Fien
Vanhaverbeke Hanne
Pletinckx Leslie Marie
Mboya Micheline**

Sch Heren Uur=19:16

0.2
Tshitwenu Florian
Bouwmeester Roelf
Caty Dylan
Merckx Ward
E1l Asri Hamza
Goossens Gilles
Loyens Dennis
Boone Lucas

Sch Heren Uur=19:16

0.0
Merckaert Jordi
Van Damme Jens
Nutte Jean Baptiste
Gommers Jeroen
Veekman Egon
Van De Moortele Ieme
Depoortere Kevin
Felis Marten

Sch Heren Uur=19:16

-0.1
Antonioli Giancarlo
Haubursin Kevin
Dhondt Thomas
Demont Elias
Bossier Tim
Peeters Quinten
Goossens Niels

JSM Dames Uur=19:19

0.3
Van Agt Sacha
Vereecken Elke
Tahon Charlotte
De Maitre Ella
Van Diest Dorien

JSM Dames Uur=19:19

0.1
Woestenborghs Marthe
Boone Katrijn
Heijndrickx Ines
Stappers Flore
Amellal Maryam
Quirin Margaux

JSM Dames Uur=19:19

0.6
Duquesne Jeanne
Missotten Kyna
Beugnies Helene
Lins Noemie
Van Lierde Shari
Biebuyck Mona

EA

ZWAT
DEIN
FLAC
RCAS
GRIM

RESC
NED
CRAC
GRIM
RCG
HAMM
ATLA
HAC

ACG
HAMM
DS
KAPE
ACG
HALE
EA
GRIM

GRIM
CSF
VS
SPBO
RIWA
GRIM
RCG

NED
VOLH
HAC
RCG
OEH

RAM
HAC
VOLH
FLAC
CABW

MOHA
OEH
MOHA
RESC
ACG
RCG

13.
13.
13.
14.
14.
14.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
12.

11.
11.
11.
11.
12.
12.
12.
12.

12

12.
12.
12.

12

12.
14.

11.
12.
12.
12.

12

12.

12

13.
13.
13.
RESC 13.92

13.
13.
13.
13.
14.
14.

29
38
98
10
29
61

05
14
38
42
45
53
83
23

80
85
95
97
16
28
39
44

.08
40
41
65
.76
76
35

86
29
40
44
.59

68
.98
03
05
15

29
51
60
61
31
54

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Jun
Sen
Sen
Jun
Mas
Jun

Sen
Jun
Sen
Sen
Jun
Jun

97
98
98
98
97
98

97
97
97
97
98
97
97
97

97
98
98
97
97
98
97
97

98
97
98
97
97
98
98

94
84
92
93
93

96
92
93
95
72
95

94
96
94
94
96
96



100 meter
Reeks:1

O~NO O WNBE

100 meter
Reeks:2

OO wWNE

100 meter
Reeks:3

~N~NOoO O~ WNERE

100 meter
Reeks:4

~N~No o~ WNRE

100 meter
Reeks:5

OO wWNERE

wind

3118
3105
2126
2191
9921
811

183

2096

wind

3054
2944
421

2144
123

2798
1937

wind

9923
2027
41
216
2031
326
2945

wind

797
222
2925
147
1954
79
7159

wind
538
1623
5122
9924
53
3766

JSM Heren Uur=19:39

-0.4
Muaka Chamberry
Broothaerts Damien
Decloedt Domien

Van Hecke Christophe

Baltisen Jip
Brunin Clement

De Meulemeester Alan
Van Den Hende Mulamba

JSM Heren
0.5
Taton Hugues
Keita Franck
Dullers Jan
Van Mele Pieter
Henry Laurent
Mairesse Olivier
Ghuys Bram
JSM Heren
0.4
Duquesne Pierre
De Greef Laurens
Renson Massimo
Martin Tom
De Witte Brent
Verbraekel Niels
Vreux Jonathan

Uur=19:39

Uur=19:39

JSM Heren Uur=19:39

0.4
Raiwet Basile

Van Hauwermeiren Jasper

Brabant Jonathan
Temmermans Viktor
Dullaert Sander
Timmerman Yoram
Cabay Jean Louis

JSM Heren Uur=19:39

0.1
Zhang Kevin
Lommelen Ruben
Van Hoof Kor
Steinhoff Matthias
Segers - 21 Toon
Depuydt Patrick

349 Van Caelenberghe Kristof

WS
RESC
HAC
EA
NED
MOHA
ASVO
ACME

ACLO
CSF
AVT
VAC
ATLA
RIWA
OEH

MOHA
RCG
FLAC
VOLH
RCG
VS
MOHA

SMAC
ASVO
CSF

HAMM
HAMM
RCG

WACO

GRIM
GRIM
VS
NA
SPBO
ZA
VS

10.71
10.76
10.85
11.06
11.08
11.09
11.21
11.33

11.25
11.35
11.35
11.36
11.40
11.78
DIS

11.39
11.40
11.49
11.62
11.63
11.88
12.02

11.55
11.74
11.89
11.93
11.95
12.04
12.35

12.28
12.40
12.58
12.62
12.84
13.85

DIS

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Jun
Sen

Sen
Sen
Jun
Sen
Jun
Sen
Sen

Sen
Sen
Jun
Jun
Sen
Jun
Sen

Jun
Jun
Sen
Jun
Sen
Jun
Mas

Jun
Sen
Mas
Mas
Jun
Mas
Jun

89
83
85
91
91
96
95
84

83
93
95
94
95
89
93

93
91
96
96
93
96
85

96
96
93
96
94
95
65

95
92
73
88
95
64
96



800 meter
Reeks:1

O~NO OIS~ WNBE

800 meter
Reeks:2

~NOoO O~ WNERE

800 meter
Reeks:1

O~NO UL WNRE

800 meter
Reeks:1

129
507
3400
4008
1284
793
797
1002

1370
1369
777
441
794
401
411

315
699
1908
751
181
204
762
126

2184
9933
2957
2300
3008
2993
2724
3683
3211
2527
3161
2409
2189

Cad Dames schol + Uur=19:52

Tinck Justine
Vandenberghe Kamille
Van Den Broeck Lise
Rompff Eva
Deleersnyder Alisson
De Clercq Lutgard
Buysse Riete

Van Der Lint Helena

Cad Dames schol + Uur=19:52

Fasciaux Laura
Fasciaux Alicia
Lorré Marie
Haghedooren Noa
Matthijs Annelies
Van Cutsem Amber
Van De Velde Elise

AVLO
ACME
EA
ACLO
ATH
VS
VS
FLAC

ATH
ATH
VS
FLAC
VS
EA
DEIN

Cad Heren Uur=20:04

Willems Mathieu
Mostinckx Niels
Fontaine Thomas
Meganck Simon
Declercq Brent
Vermeulen Jonas
De Vuyst Lars
Biebaut Sander

Sch Heren

Lefebvre Daan
Tingo-Farine Yehudi
Declerck Ward
Meirlaen Dieter
Vandenabeele Kilian
D'haeyer Arne

Tinck Gilles

Van Der Hoeven Brecht
Marquebreucq Ticky
Van Damme Matthias
Roland Brieuc

Van Der Vincken Ian
Van Der Kelen Jochen

ACME
ACP
ACLE
VS
DEIN
DEIN
VS
RCG

Uur=20:12

ASVO
FRA
AVMO
STAX
ACLO
VS
HAMM
VS
ACLE
RCG
ACLO
EA
HAMM

2'17.
2'23.
2'23.
2'24.
2'26.
2'28.
2'29.
2'31.

2'28.
2'34.
2'39.
2'42.
2'47.
2'47.
2'56.

2'07.
2'09.
2'10.
2'10.
2'14.
2'28.
2'33.
2'35.

2'00.
2'02.
2'02.
2'03.
2'05.
2'07.
2'11.
2'12.
2'13.
2'14.
2'15.
2'18.
2'20.

91
30
97
63
81
24
54
63

35
37
03
43
47
96
09

77
59
16
39
32
45
63
56

57
87
89
78
63
96
67
66
11
71
77
47
74

Sch
Sch

97
98
97
98
97
97
97
97
97
98
97
98
97

99
99
98
98
00
99
00
99

00
00
99
00
99
00
99

99
00
99
00
00
00
00
00



4 X 200 meter AC Dames

Reeks:1
1
2379
2713
2729
2376
2
3627
3626
3600
3668
3
845
852
857
866
4
3622
292
9934
1374

ACHL
Thys Veronique
Verlinden An
Peetermans Ilse
Buyens Mieke
VS SCHOL
Casteels Helinde
De Bruycker Annelies
Dedeurwaerder Celien
Rubbrecht Lien
oPW
Dierickx Evy
Goubert Dana
Ringoot Carmen
Costers Annelies
VS
Van Den Abbeel Femke
Van De Velde Jana
Praet Liesbet
Rasschaert Melissa

4 X 200 meter AC Heren

Reeks:1
1
3105
1548
2095
3118
2
219
183
811
421
3
198
2126
2096
2195
4
326
317
532
324
5
1741
1814
5122
1813

2185
2190
1954
147

BELGIE AC TEAM
Broothaerts Damien
Huwel Klaas
Claes Frederik
Muaka Chamberry

BELGIE JUN
Francois Laurens
De Meulemeester Alan
Brunin Clement
Dullers Jan

BELGIE GEMENGD
Eerdekens Sam
Decloedt Domien
Van Den Hende Mulamba
Huybrechts Tim

VS JUN
Verbraekel Niels
Eloot Bram
Van Doorsselaer Nick
Van De Steen Matthias

VS SEN + MAS
Remmery Jelle
Maes Gerben
Van Hoof Kor
Bollaert Bram

HAMM
Goossens Gilles
Van Damme Jens
Dullaert Sander
Temmermans Viktor

Uur=20:11

1'52.79

1'54.18

1'58.71

1'59.07

Uur=20:36

1'24.76

1'28.20

1'30.20

1'35.25

1'35.75

NG

RESC
ASVO
ATLA
WS

OEH
ASVO
MOHA
AVT

DALO
HAC
ACME
AVT



1500 meter

Reeks:1
1 1652
2 1856
3 964
4 169
5 2763
6 1521
7 5189
8 1545
9 1867
1692
1859
1500 meter
Reeks:2
1 154
2 1415
3 9935
4 1702
5 1141
6 1640
7 1560
8 3459
9 662
10 4178
11 3766
1500 meter
Reeks:3
1 1723
2 4428
3 5154
4 765
5 1046
6 1634
7 3122
8 1881
9 2980
10 2648
6070
1500 meter
Reeks:1
1 2
2 560
3 3172
BR W50
4 220
5 1623
6 1110
7 194
8 2585
1726
200 meter
Reeks:1 wind
1 369
2 1460
3 867
4 4
5 39
6 448
7 1267

JSM Heren

Bonnaerens Kevin

Uur=20:43

De Bosscher Pieterjan

Rondas Xavier
Van Diest Daan
Raemackers Cedric
Van Cauteren Ruud
Steyfkens Wouter

Vandeneede Jean-baptist

De Schryver Davy
De Loose Steven
Boon Stijn

JSM Heren

Devriese Thomas

Uur=20:43

De Meulenaere Brecht

De Feijter Job
Janssens Sven
Balcaen Ruben
Stiens Roel
Deliveyne Aaron
De Baets Frits
Bellante Loris
Vandevelde Herman
Depuydt Patrick
JSM Heren

D'hoore Simon
Dewaele Karel
Vanhoutte Gunther
Guillick Antoine
De Nys Maarten
Alsteens Bart
Michel Maxime
De Ridder Dieter
Gillet Geoffray
Lucion Alexandre
De Bock Maarten
JSM Dames

Sijmens Charlotte

Uur=20:43

Uur=20:50

Van Den Abeele Elodie

Hillewaere Nele

Van Basselaere Lindsay
Van Den Broeck Jolien

Urbain Adeline
Audenaert Kendra
Geerolf Christa
Voet Enya

Cad Dames Uur=21:00

0.6
Bauwens Laures

Van Den Abeele Laure

Carlier Bo

Houben Anouck

De Keyser Emma

De Baets Evi
Zgajewski Charline

AVLO
AVLO
RIEM
OEH

FCHA
RCG

AVLO
ASVO
AVLO
AVLO
OEH

AVMO
RIEM
NED
ZWAT
ZA
OEH
ASVO
RCG
ACLO
ZA
ZA

DCLA
AZW
AVMO
FCHA
DUFF
OEH
ACLO
VAC
WACO
ACLO
RCG

DCLA
ACLO
VS

ACME
GRIM
OEH
AVLO
AVMO
VAC

RCG
ACLO
OEH
DCLA
RCG
RIEM
ACLO

3!
3|
3|
4"
4"
4|
4|
4"
4"

4|
4|
4'
4'
4"
4"
4|
4|
4"
4"
4|

4'
4|
4"
4'
4|
4"
4"
4|
4|
4"

4l
4l
5I

5!
5!
5I
5l
6|

26.
27.
27.
27.
27.
27.
29.

55.
56.
57.
02.
05.
06.
7.
14
19.

82
85
74
52
61
24
49

.62

12

NA
NA

16.
16.
17.
18.
19.
20.
23.
34,
45,
55.
58.

05.
7.
08.
09.
10.
11.
11
12.
16.
25,

26
39
55
24
83
93
45
77
43
31
19

48
66
34
35
41
48

.51

20
78
82

NA

34.
56.
00.

03.
13.
16.
23.
02.

75
67
39

16
06
18
63
42

NA

03
15
45
46
86
92
13

Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen

Jun
Sen
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Jun
Mas
Mas

Sen
Mas
Mas
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas

Jun
Jun
Mas

Jun
Sen
Sen
Jun
Mas
Sen

99
00
99
00
99
99
00

90
90
81
95
85
94
78
93
88
89
85

96
93
96
93
92
90
84
61
96
65
64

94
75
74
95
89
87
92
93
87
90
79

95
96
64

96
93
94
96
61
92



200 meter
Reeks:2

O~ wWNERE

200 meter

200 meter
Reeks:2

abhwnN R

200 meter
Reeks:3

abwnN R

200 meter
Reeks:1

O~NOOTA~WNBE

200 meter
Reeks:2

O~NO O WNBE

wind
71
211
1148
926
90
366

wind
262
91
5
136
549
352

wind
450
508
451
196
1762
279

wind
404
198
121
102
753

wind
438
1908
1264
163
671

wind
3101
3322
3396
3585
3247
3519
3528
3202

wind
4244
3541
3182
3665
3189
3581
3712
3168

Cad Dames Uur=21:00
0.2
Maes Faith
Vandervelden Lotte
Balatova Esli
Viaene Emmy
Lambert - 3 Leen
Buysse Fien
Cad Dames
-0.3
Massaer Emma
Loobuyck Anne
Vermaelen Anke
Hemelsoet Sylke
Van Damme Hannah
De Cauwer Miranda
Cad Heren Uur=21:09
-0.4
Bras Tuur
Kesteloot Niels
Sacoor Jonathan
Dhondt Ruben
Nkiere Danfuname Rene
Van Buggenhout Jarne
Cad Heren
-0.3
Depoortere Dylan
Zutterman Kasper
Masure Michel
Dieryck Gilles
Desmet Ruben
Cad Heren Uur=21:09
-0.2
Messiaen Tijs
Fontaine Thomas
Zgajewski Corentin
Veithen Frédéric
Van Rijckeghem Jarich
Sch Dames Uur=21:13
-0.1
Brasseur Bo
Nijs Bo
Wilmot Kyra
Madou Katrijn
Devoldere Kjillsea
Annendyck Hanne
Achten Helena
Deplorez Maaike
Sch Dames Uur=21:13
0.3
Verbaeys Cindy*
Meert Chloé
Vanhaverbeke Hanne
Van De Casseye Hanne
De Waele Nienke
Van Doorsselaere Julie
Camerlynck Julie
Mboya Micheline**

Uur=21:00

Uur=21:09

AVMO
LOOI
AZW
OEH
HALE
DEIN

ACW
HALE
DCLA
KAAG
RCG
HAMM

OEH
KKS
OEH
ACG
RESC
SPBO

EA
DEIN
SPBO
FLAC
VS

AZW
ACLE
ACLO
GRIM
EA

DCLA
ATLA
EA
ZWAT
AVMO
DAC
RCG
ZA

CSF
OEH
FLAC
VS
ASVO
ZELE
FLAC
GRIM

27.
27.
27.
28.
29.
29.

28.
28.
29.
30.
30.
30.

23.
23.
23.
24.
24.
25,

24.
26.
26.
26.

27

26.
26.
27.
28.
29.

26.
26.
27.
27.
28.
28.
28.
29.

28.
28.
28.
28.
29.
29.
29.
32.

47
68
83
22
03
70

17
85
49
23
25
42

27
41
90
13
40
21

62
04
29
59
.04

23
82
46
61
23

14
87
12
44
33
36
55
87

37
80
88
98
07
34
45
27

00
00
00
99
99
99

99
99
00
99
99
99

99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
00

00
99
00
99
00

98
97
97
98
98
97
97
98

97
98
98
97
97
98
98
98



200 meter
Reeks:1

O~NO O WNBE

200 meter
Reeks:2

O~NOOTA~WNBE

200 meter
Reeks:1

OO wWNRE

200 meter

200 meter
Reeks:3

ab~rwN PR

200 meter
Reeks:1

1
2
3
4
5
6
7
8

200 meter
Reeks:2

O~NO UL WNRE

wind
3435
9927
3392
2799
2738
2180
2403
2788

wind
2618
2411
2443
2444
3411
2693
2695
2528

wind
1773
9922
1553
1290
347
1460

wind
1706
351
3988
1939
359
3109

wind
1875
548
358
920
1760

wind
2431
3158
2126
9921
2059
3054
2096
2144

wind

1548
2944
2027
82
1937
216
2945
41

Sch Heren
0.2
Tshitwenu Florian
Bouwmeester Roelf
Caty Dylan
Gommers Jeroen
Veekman Egon
Van De Moortele Ie
Depoortere Kevin
Boone Lucas
Sch Heren
-0.1
Busschaert Jeroen
De Decker Arno
Pint Ruben
Van Campenhout Sam
Zenfour Mouad
Sertin Jaron
Timmermans Jakob
Goossens Niels
JSM Dames
0.4
Vereecken Elke
Van Agt Sacha
Tahon Charlotte
Van Diest Dorien
Van Hoeck Ine
Boone Katrijn
JSM Dames
0.5
Cozijns Lindsy
Stappers Flore
Amellal Maryam
Duquesne Jeanne
De Pryck Marlies
Van Ginderen Eva
JSM Dames
0.4
Beugnies Helene
Loris Sarah
De Pryck Annelies
Boulangier Elien
Pede Laurien
JSM Heren
0.5
Matthys Arnout
Gillet Antoine
Decloedt Domien
Baltisen Jip
Scheldeman Yestin
Taton Hugues
Van Den Hende Mula
Van Mele Pieter
JSM Heren
0.0
Huwel Klaas
Keita Franck
De Greef Laurens
Raes Maarten
Ghuys Bram
Martin Tom
Vreux Jonathan
Renson Massimo

Uur=21:18
me
Uur=21:18
Uur=21:27
Uur=21:27
Uur=21:27
Uur=21:41

mba

Uur=21:41

RESC
NED
CRAC
KAPE
ACG
HALE
EA
HAC

FLAC
EA
OEH
OEH
RESC
VS
VS
RCG

VOLH
NED
HAC
OEH
ACHL
HAC

ASVO
FLAC
CABW
MOHA
RCG
ACW

MOHA
CSF
RCG
ZA
RCG

VOLH
RESC
HAC
NED
RCG
ACLO
ACME
VAC

ASVO
CSF
RCG
HCO
OEH
VOLH
MOHA
FLAC

22.
22,
23.
24,
24,
24.
24.
.98

24

24.
24,
24,
25.
26.
26.
26.
30.

24.
24,
25,
25.
25.
26.

26.
26.
26.
27.

27

27.
28.
28.
29.
29.

21.
21.
.90
21.
22.
22.
.92
23.

21

22

22.
22.
23.
23.
23.
23.
23.
23.

37
77
22
14
38
39
93

23
24
78
04
00
28
58
44

69
82
22
50
75
53

20
44
66
20

.81
28.

08

72
33
77
21
27

11
13

96
54
65

02

32
82
09
10
22
24
38
51

Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Sen

Sen
Jun
Mas
Sen
Jun
Mas

Sen
Jun
Jun
Sen
Sen

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Jun
Sen
Jun

97
97
97
97
97
98
97
97

98
98
98
98
97
98
98
98

84
94
92
93
96
92

91
95
72
94
95
77

94
96
95
92
89

87
88
85
91
91
83
84
94

91
93
91
96
93
96
85
96



200 meter
Reeks:3

O~ wWNERE

200 meter

400 meter
Reeks:1

ab~rwnNPRE

400 meter
Reeks:2

1

2

3

4
400 meter
Reeks:1

NOoO o~ wWNRE

400 meter
Reeks:2

O~NO UL WNRE

400 meter
Reeks:3

O~NO O WNE

wind

797
9923
1741
335
2197
79
222

wind

418
5122
349
306
53
4178
3766

163
988
2822
2007
1121

139
640
316
168

2593
2191
833
1709
635
863
895

1473
1718
501
1690
399
106
1884
2995

1892
1375
4494
2179
1102
1689
4340
2925

JSM Heren Uur=21:41
0.0
Raiwet Basile
Duquesne Pierre
Remmery Jelle
Hoobergs Jesse
Deberdt Daan
Timmerman Yoram
Van Hauwermeiren Jasper
JSM Heren Uur=21:41
0.3
Reniers Bram
Van Hoof Kor
Van Caelenberghe Kristof
Timmerman Ben
Segers - 21 Toon
Vandevelde Herman
Depuydt Patrick

JSM Dames Uur=21:52

Vanbesien Flavie
Lauwers Sofie
D'hondt Nathalie
Gillet Delphine
Van Attenhoven Laura
JSM Dames Uur=21:52

Swiers Hanne
Kassianoff Sylvie
Mauel Anna Lena*
Van Hove Joke
JSM Heren Uur=22:20

Lins Sebastien

Van Hecke Christophe
Rosiere Arthur

Spaas Jan

Douley Antoine

Nijs Gaston

Puku Toku Christian

JSM Heren Uur=22:20

Pieters Christof

Decadt Hannes

Alston Arkad

Van Praet Ruben

Op De Beeck Frederic

Van Nuffel Danny

Van Caelenberghe Stefaan
Piette Gaetan

JSM Heren Uur=22:20

Van Peteghem Thijs
Ostyn Niels

Carly Jan

D'haemer Laurenz
Gheerolfs Joachim

De Samblanx Sebastiaan
Vervynck Luc

Brabant Jonathan

SMAC
MOHA
VS
LOOI
RCG
RCG
ASVO

FLAC
VS
VS
RCG
SPBO
ZA
ZA

FLAC
RAM

AVMO
RESC
ROBA

AZW
RESC
DAC
0B

RESC
EA
SMAC
AVT
WS
RESC
RESC

ACME
MACW
KAAG
AVLO
ACHL
LEBB
VS

CABW

RCG
AZW
FLAC
RCG
ASVO
OLSE
DEIN
CSF

22.
23.
23.
24,
24,
24.

25.
25.
25,
25,
27.
27.
28.

58.
59.
59.
59.
62.

61.
62.
63.
63.

48.
49,
50.
50.
51.
52.
52.

50.
51.
51.
51.
52.
52.
52.
54,

51.
52.
52.
53.
54,
54,
54.
55.

80
34
85
04
15
32
NG

37
61
68
93
13
74
14

38
26
70
75
99

34
00
24
68

91
03
33
54
41
10
48

52
02
20
53
00
27
37
91

01
12
49
92
15
19
52
48

Jun
Sen
Sen
Jun
Sen
Jun
Jun

Jun
Mas
Jun
Jun
Jun
Mas
Mas

Jun
Sen
Mas
Sen
Sen

Jun
Jun
Jun
Jun

Sen
Sen
Jun
Sen
Jun
Jun
Jun

Sen
Sen
Jun
Sen
Jun
Jun
Sen
Sen

Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen

96
93
94
96
88
95
96

95
73
96
95
95
65
64

95
91
73
86
94

95
96
96
95

92
91
96
94
95
96
96

86
94
96
91
95
95
94
85

89
94
78
88
94
87
71
93



400 meter
Reeks:4

1219
1693
1775
59
4587
4178

O~ wWNERE

5000 meter

1 1228
2 5691
3 1497
4 3307
5 1796
6 4180
7 6110
8 3763
9 3191
10 2942
11 4666

speerwerpen 7009
Reeks:1

2304
3134
2207
2372
2371
2399

oOUh~wWNE

polsstokspringen
Reeks:1

9930
9931
1898
184
1812
2118
363
9932
232
3086

OCoO~NOOOA~WNE

kogelstoten 7,26
Reeks:1

1 1394

2 5805
verspringen
Reeks:1

1 71

2 366

3 815

4 416

5 39

JSM Heren Uur=22:20

Vandervelden Dries LOOI 52.70
De Bruyne Toon AVLO 53.24
De Ruyter Niels RIEM 54.33
Van Crombrugge Koen ZA 54.83
Desmet Marc AZW 57.60
Vandevelde Herman ZA 61.26
JSM Dames MIXED Uur=22:40
Van Loocke Jonas AVLO 15'13.
Vercammen Yves ACW 16'07.
Maene Bart ABAV 16'26.
De Zutter Paul 0oB 16'34.
Beetz Joeri** 0oB 17'29.
De Vuyst Peter ZA 17'50.
Vanderroost Mike ZA 18'10.
Vekeman Nico ZA 18'33.
Van Maele Heidi VAC 18'58.
Van Hulle Carine RIEM 20'23.
Haes Luc RIEM 20'2
Sch Heren Uur=19:06
De Samblanx Florian ROBA 46.
Nutte Jean Baptiste DS 44.
Ligneel Florian ZA 38.
Van Der Reysen Bram ACW 37.
Van Cappellen Pieter-jan ACW  36.
Deprez Jarne AVMO 34.
AC Heren GEMENGD Uur=20:56
Derick Hinch USA 5.
Burlingham Kasey USA 5.
Van Hauwermeiren Kevin KAAG 4.
Descamps Anton ASVO 4.
Timmermans Siemen VS 4,
Van Nuffelen Thomas AVZK 4.
De Vocht Elien AVZK 3.
Burlingham Annie USA 3.
Brack Lander EA 3.
Lanotte Baptiste DAMP GP
Okg Sen Heren Uur=18:58
Van Nerom Jo OEH 11
Willems Wim RCG 9.
Cad Dames Uur=19:12
Maes Faith AVMO 4.
Buysse Fien DEIN 4.
Scheffers Hanne AVMO 4.
De Haseleer Dora OEH 4,
De Keyser Emma RCG 4,

78
87
23
20
67
40
69
45
79
66
3.91

93m
97m
31m
46m
44m
93m

10m
00m
50m
40m
10m
00m
90m
70m
70m

.98m
69m

82m
69m
68m
66m
55m

+0.

+0.
-0.
+0.

ANPPWO

Sen
Sen
Sen
Jun
Mas
Mas

Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Sch
Jun
Sen
Jun
Sch

Mas

94
91
94
95
67
65

93
77
82
83
79
73
79
72
78
72
62

98
98
98
98
98
98

91
86
92
95
93
98
95
86
96
98

94
64

00
99
99
00
99



hoogspringen
Reeks:1

O~NOOTWWN -

discuswerpen 1,000kg
Reeks:1

O©CoO~NOOOPA~WNERE

kogelstoten 4,000kg
Reeks:1

OO WNE

verspringen
Reeks:1

Sch Dames JSM+ Uur=20:13

323 Borghijs Jolien
579 Fisette Florine
4258 Folie Clara

548 Loris Sarah
3189 De Waele Nienke
327 Astaes Maud

211 Cannaert Tisia
1379 Maudens Lore

Sch Dames JSM+ Uur=20:

1111 Van Nerom Nele

9925 Wissa Vera

3191 Peeters Nele

3230 Timmerman Larissa

4364 Pletinckx Leslie Marie
3114 Samyn Tilde

1269 De Vleeschauwer Elke
3666 Cools Joke

192 De Staercke Melissa

Cad Heren Uur=19:36

1510 Okeowo Peredjo

119 Lefebvre Elard

198 Zutterman Kasper
1475 Nutte Matthias

163 Veithen Frédéric
6098 Van Cappellen Theo

Sch Dames JSM+ Uur=20:

1195 Heijndrickx Ines

134 Balatova Adina

272  Woestenborghs Marthe
327 Astaes Maud

3045 Feipel Veronique
4191 Tilman Louise
3519 Annendyck Hanne

1
2
3
4
5 3581 Van Doorsselaere Julie
6
7
8
9

4237 Ralembert Fleurine
10 3233 Van Den Driessche Fien
11 3182 Vanhaverbeke Hanne
12 1830 Lins Noemie
13 866 Costers Annelies
14 316 Mauel Anna Lena*
15 3696 Lammens Evy

speerwerpen 800g
Reeks:1

abwbNBRE

hinkstapspringen
Reeks:1

JSM Heren Uur=20:42

1394 Van Nerom Jo

2594 Charlier Guillaume
1062 Vanluchene Robin

6044 Van Cauwenbergh Chris
1636 Vermeire Thomas

Cad Heren Uur=20:44

1 6804 Henry Paul

ACW
OCAN
CABW
CSF
ASVO
0B
AVMO
VS

14

OEH
NED
SPBO
DEIN
RCAS
STAX
ACG
VS
OEH

RESC
ASVO
DEIN
DS
GRIM
VAC

VOLH
AZW
RAM
oB
ZELE
DAC
HUY
DAC
RESC
DEIN
FLAC
RESC
oPwW
DAC
RCG

OEH
OCAN
AVMO
VAC
RIEM

CSDY

1

.59m

1.56m

RPRrRRrRRR

38.
38.
35.
34.
34.
33.
31.
30.
16.

12.
11.
10.
10.

8.
6.

Ao

47
47
42
35
22

.56m
.56m
.56m
.53m
.45m
.45m

96m
58m
24m
74m
61m
89m
41m
77m
86m

17m
10m
91m
01m
38m
88m

.33m
.16m
.12m
.09m
.95m
.88m
.83m
.81m
.79m
.74m
.55m
.49m
.40m
.24m
.05m

.80m
.31m
.22m
.18m
.67m

-0.

-0.
+1.
+1.
+1.
-0.
+1.
+1.
+0.
+1.
+0.
-0.
+0.

WOPRrRERPONNMENOOOO N

Jun
Jun

Jun

Jun
Jun
Sen

Sen
Sen

Sen

Jun

Mas

Sen
Jun
Jun
Jun

Mas

Sen
Sen
Jun

Sen
Sen
Sen
Mas
Sen

10.96m +0.6 Mas

95
96
98
96
97
95
95
94

92
84
97
98
97
98
90
97
95

99
00
99
00
99
44

93
95
96
95
98
67
98
97
97
98
98
94
92
96
98

94
85
92
59
93

51



polsstokspringen
Reeks:1
1886
1610
3716
569
1475
785
1486
3966
1248
560
11 703
11 1016
13 999
698
9931

WO ~NOOOTAWNBE

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1
3230
3191
4364
100
3114
3666
781
265
839

0] 3696

1 70

PR OO~NOOUOAWNERE

hoogspringen
Reeks:1

325
3134
2272
3187
1116
2694
2207

~N~No oh~hwWNRE

speerwerpen 600g
Reeks:1

1 88

2 6098
kogelstoten 5,000kg
Reeks:1

1 2207

2 2703

3 2304

4 2541

5 2694

AC Heren GEMENGD Uur=23:26

Nys Gerald

Jacob Delphine

Van Loo Nette
Aspeslagh Terence
Nutte Matthias
Degréve Rowan
Vandekerckhove Kim
Lilien Anouk
Sevenants Margot
De Bruycker Maxime
Morren Lise

Hiroux Laure-anne
Ameys Febe

Wylin Aagje
Burlingham Kasey

Timmerman Larissa
Peeters Nele
Pletinckx Leslie Marie
Peeters Laura
Samyn Tilde
Cools Joke
Vanderstraeten Phebe
Boeykens Maren
Coulier Febe
Lammens Evy
Van Den Brande Noa

VS
DAMP
AVLO
AVLO
DS
OEH
FLAC
WACO
RCT
OEH
RCT
RCT
OEH
RCT
USA

Cad Dames SCHOL + Uur=20:43

DEIN
SPBO
RCAS
SPBO
STAX
VS
VS
LAT
GRIM
RCG
GRIM

Sch Heren JSM+ Uur=20:50

D'hondt Jonathan
Nutte Jean Baptiste
Algoet Giebe

Habay Antoine
Permentier Johan
Dhondt Thomas
Ligneel Florian

Cad Heren Uur=20:52

Maes Michiel
Van Cappellen Theo

Ligneel Florian
Stalpaert Arno

De Samblanx Florian
Audenaert Yorben
Dhondt Thomas

Sch Heren Uur=21:03

VS
DS
HCO
CABW
SPBO
VS
ZA

AVMO
VAC

ZA
VS
ROBA
AVLO
VS

ZONNNMNNNNNNWLWOWWW

(pRav]

13.
12.
12.
11.
11.

(23N>l cR(o N
(o]

RPRrRRrRRRR

47 .
20.

13.
11.
11
11.

9.

.50m
.40m
.10m
.00m
.00m
.90m
.90m
.70m

70m
70m
50m
50m
30m

99m
52m
48m
27m
10m
.11m

.31m
.32m
.77m
.66m
.37m

.89m
.86m
.80m
.70m
.55m
.55m
.50m

53m
54m

97m
77m

.39m

18m
72m

Sen
Cad
Sch
Cad
Cad
Cad
Sen
Mas
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Sen

Sch
Sch
Sch

Sch
Sch

Sch

Jun

Sen

Mas

94
99
97
99
00
00
92
78
00
00
00
99
00
00
86

98
97
97
00
98
97
99
00
99
98
00

96
98
98
98
79
98
98

99
44

98
98
98
98
98



hinkstapspringen

Reeks:1

PR OO~NOOUORAWNER

o)

discuswerpen 1,000kg

Reeks:1

A WNBRE

1972
2743
3048
5775
317

179

1432
2795
3271
326

3187
2454

100
781
265
136

Sch Heren JSM + Uur=22:05

Sanctorum Mathias
Nsomwe Didrick
Kingunza Desire
Van Wynsberge Kurt
Eloot Bram

De Baets Anton

De Pauw Mattias
Vancoillie Jasper
Haubursin Kevin
Verbraekel Niels
Habay Antoine
Demont Elias

Cad Dames

Peeters Laura
Vanderstraeten Phebe
Boeykens Maren
Hemelsoet Sylke

Uur=21:30

FLAC
RCB
CSF
DEIN
VS
RIEM
RCG
VOLH
CSF
VS
CABW
SPBO

SPBO
VS
LAT
KAAG

14.
14.
13.
13.
12.
12.
12.
.95m
11.
11.
11.

11

27.
26.
23.
18.

O0m
00m
24m
09m
69m
68m
26m

77m
67m
29m

GP

65m
49m
72m
81m

+0.
+0.
+0.
+0.

+0.
+0.
-0.
+0.
+0.
-0.
+0.

Or,rOORLRWNREFPROO,~MON

Sen
Sen
Sen
Mas
Jun
Jun
Sen

Jun

93
94
94
68
95
96
92
98
97
96
98
97

00
99
00
99



